Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim/MG

REQUERIMENTO N º 011/2011, de 02 de maio de 2011.

AUTORIA: Vereador Márcio B. Faria.

REQUER:  Relação  de  pacientes  que  fizeram  exames  de  Tomografia
Computadorizada  e  Ressonância  Magnética,  e  os  locais  onde  foram  realizados,  entre
setembro e dezembro de 2010.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

O  Vereador  abaixo  assinado,  com  base  regimental  vem,  respeitosamente,
requerer de V. Exª, que seja encaminhada cópia deste requerimento à Prefeitura Municipal
de Manhumirim, através da Secretaria Municipal de Saúde:

 Que seja encaminhado a esta Casa a relação dos pacientes que realizaram
procedimento  de  Tomografia  Computadorizada  e  de  Ressonância
Magnética e os locais onde foram realizados, autorizados pela Secretaria
Municipal de Saúde no período de setembro a dezembro de 2010.

JUSTIFICATIVA:

Para  total  cumprimento  do  dever  de  fiscalizar,  atribuído  ao  mandato  de
Vereador.

Pede deferimento.

Ver. Márcio Vovô: ______________________________